
GreenPin Fischerei Schäkel geschw.
G-4169
Geschweifte Schäkel mit Innenvierkantkopf-Bolzen 

Dieser Schäkel hat einen abgerundeten Schraubenkopf mit Innenvierkant und damit
keine hervorstehenden Störkanten. Er wird vornehmlich in der Fischerei eingesetzt
wo er an Netzen keinen Schaden anrichten kann.

Vorteile

Keine überstehenden Teile. Netze werden nicht beschädigt.
Bestückt mit Steckschlüssel
Verzinkung sichert langfristige Lebensdauer
Geeignet für ein- und mehrsträngige Systeme
Kammer im Schäkelauge verbirgt das Gewinde und reduziert den Verschleiß

Fischerei Schäkel
geschw. G-4169

Tragfähigkeit Form Nenngröße Preis exkl. 19% MwSt.

2.0 t 2000 kg geschweift, Omega-Form 1/2" 471,77 €(25 Stk / VE)

18,87 € / Stück

3.25 t 3250 kg geschweift, Omega-Form 5/8" 500,00 €(20 Stk / VE)

25,00 € / Stück

4.75 t 4750 kg geschweift, Omega-Form 3/4" 296,77 €(10 Stk / VE)

29,68 € / Stück

6.5 t 6500 kg geschweift, Omega-Form 7/8" 232,26 €(5 Stk / VE)

46,45 € / Stück

8.5 t 8500 kg geschweift, Omega-Form 1" 328,23 €(5 Stk / VE)

65,65 € / Stück

9.5 t 9500 kg geschweift, Omega-Form 1 1/8" 370,32 €(4 Stk / VE)

92,58 € / Stück

12.0 t 12000 kg geschweift, Omega-Form 1 1/4" 341,61 €(3 Stk / VE)

113,87 € / Stück

17.0 t 17000 kg geschweift, Omega-Form 1 1/2" 218,39 €(1 Stk / VE)

218,39 € / Stück

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0 
                    Seite 1/1  

http://www.tcpdf.org

